
PR

REPUBLIKA HRVATSKA
r MoRSKo-coRANSKA ZupRru r¡n
UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO

KLASA: 510-01 I 16-01 134

U RB ROJ : 217 0 I 1 -04 14-17 -4
U Rijeci, 24. studeni 2017.

PRIJEDLOG ODLUKE
O DAVANJU SUGLASNOSTI PSIHIJATRIJSKOJ BOLNICI RAB ZA

DONOSENJE ODLUKE O ODABIRU NAJPOVOLJNIJEG
PONUDITELJA U POSTUPKU JAVNE NABAVE RADOVA NA

UNUTARNJOJ ADAPTACIJI BOLNIÖKOG ODJELA. BOP PRIZEMLJE

nlc, r.med

Materijal izradila:

Silvia Hunjadi Koroöec, mag. spec.oec.

RH

e,Ì J
oo;ru

a
w
ú



I. PRAVNA OSNOVA

Ölanak 23. toðka 18. Statuta Psihijatrijske bolnice Rab odreduje da Upravno vijeóe
ustanove donosi odluke o nabavi i prodaji dugotrajne nefinancijske imovine, osim
nekretnina, öija pojedinaöna vrijednost bez PDV-a iznosi do 1.000.000,00 kn a iznad
1.000.000,00 kn uz prethodnu suglasnost osnivaöa.

Ölanak 52. toöka 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije ('SluZbene novine
PGZ" broj 23109, 9113 i 25t13 - proöiöóeni tekst) odreduje da Zupan Primorsko-
goranske Zupanije donosi opóe i pojedinaöne akte te zakljuöke sukladno zakonu i

drugim propisima te aktima Skupðtine.
Ölanak 25. stavak 1. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije

('SluZbene novine PGZ" broj 23114 i 16115, 3t16 i 19116- proöiöóeni tekst) odreduje da
Zupan Primorsko-goranske Zupanije donosi opóe akte kada je to propisano posebnim
zakonom, pojedinaöne akte kada rjeöava o pojedinim pravima, obvezama i pravnim
interesima fiziökih i pravnih osoba, te zakljuöke.

il. oBRAZLOzeT¡e

Predmet ovog materijala je davanje suglasnosti osnivaöa Psihijatr'tjskoj bolnici
Rab na dono5enje Odluke o odabíru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave
radova na unutarnjoj adaptaciji bolniökog odjela BOP- prizemlje.

ll. rebalansom plana nabave Psihijatr'rjske bolnice Rab, koji je Upravno vijeóe
donijelo na svojoj 1. sjednici, od 29.rujna2017.godine, planirana je adaptacija bolniökog
Odjela BOP - prizemlje. Psihijatrijska bolnica Rab je, sukladno odredbama Zakona o
javnoj nabavi (,,Narodne novine" br. 120116), provela otvoreni postupak javne nabave
radova (Ev. broj nabave: 17-01101 ) objavom u Elektroniökom oglasniku javne nabave
pod brojem:

- poziv na nadmetanje: 201715 0F2-0020168

Dana l9.listopada 2017. godine u 14,00 sati obavljeno je javno otvaranje
ponuda, a postupak pregleda i ocjene ponuda proveden je 24. listopada 2017. godine,
sukladno odredbama Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne
nabave (,,Narodne novine" br. 65/17) te je izraden Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda.

U provedenom postupku javne nabave radova na unutarnjoj adaptaciji bolniökog
odjela BOP- prizemlje pristigla je jedna ponuda

EDING d.o.o. Zagreb, Froudova 9: 1.983.483,50 kn (bez PDV-a)

Na 2. sjednici Upravnog vijeóa Psihijatrijske bolnice Rab, odrZanoj dana 30.
listopada 2017. godine, jednoglasno je donesena Odluka o davanju ovlaStenja
ravnateljici ustanove za potpisivanje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude u postupku
javne nabave radova na adaptaciji bolniökog odjela. Temeljem ovlaötenja ravnateljica je
donijela Odluku o odabiru najpovoljnije ponude (KLASA: 333-01117-01101, URBROJ:
2169-30-02-17-05) kojom je odabrana ponuda ponuditelja EDING d.o.o. Zagreb,
Froudeova 9, sa cijenom od 1.983.483,50 kn bez PDV-a, odnosno 2.479.354,38 sa
PDV-om.

U skladu sa odredbama Statuta Psihijatrijske bolnice Rab, potrebno je ishoditi
prethodnu suglasnost Osnivaöa.

2



III. IZNOS NOVÖANIH SREDSTAVA POTREBNIHZA PROVEDBU ZAKLJUCKA

Financijska sredstva za provodenje unutarnje adaptacije bolniökog odjela BOP-
RFP- prizemlje planirana su u Financijskom planu Psihijatrijske bolnice Rab za 2017.
godinu, a osigurati óe se iz vlastitih prihoda i prihoda za posebne namjene.

IV. PRIJEDLOG ZAKLJUÖKA

Slijedom navedenog predlaZe se Zupanu Primorsko-goranske Zupanije da donese
zakl¡uöak u tekstu kako slijedi:

Na temelju ölanka 23. toöke 18. Statuta Psihijatrijske bolnice Rab, ölanka 52. toöke
23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine PGZ" broj 23109, 9/13 i

25t13 - proöiöóeni teksi) i ölanka 25. stavka 1. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-
goranske Zupanije ("SluZbene novine PGZ" broj 23t14 i 16t15,3t16 i 19/16) Zupan
Primorsko-goranske Zupan ije dana 2017 godine, donio je slijedeói

ZAKLJUCAK

Donosi se Odluka o davanju suglasnosti Psihijatrijskoj bolnici Rab za donoöenje
Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave radova na
unutarnjoj adaptaciji bolniökog odjela BOP-prizemlje"

(Odluka je sastavni dio ovog Zakljuöka).

J



Na temelju ölanka 23. toöke 18. Statuta Psihijatrijske bolnice Rab, ölanka 52.
toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine PGZ" broj 23109,
9/13 i25113 - proöiöóeni teklt) i ölanka 25. stavka 1, Poslovnika o radu Zupana
Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine PGZ" broj23114, 16115, 3/16 i 19/16)
Zupan Primorsko-goranske Zupan ije dana 2017 godine, donio je slijedeóu

ODLUKU
o davanju suglasnosti Psihijatrijskoj bolnici Rab za donoõenje Odluke o odabiru

najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave radova na unutarnjoj
adaptaciji bolniðkog odjela BOP- prizemlje

Daje se suglasnost Upravnom vijeóu Psihijatrijske bolnice Rab za dono5enje
Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave radova na
unutarnjoj adaptaciji bolniökog odjela BOP-prizemlje.

Najpovoljniji ponudítelj je trgovaöko druðtvo EDING d.o.o. Zagreb, Froudeova 9,

sa cijenom 1.983.483,50 kn bez PDV-a, odnosno 2.479.354,38 kn sa PDV-om.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja

4


